FACULDADE ESTADUAL DE CIÊNCIAS E LETRAS DE CAMPO MOURÃO



Criada pela Lei Municipal 26/72 de 24 de agosto de 1972 Estadualizada pelo Decreto Estadual nº 398 de 27de abril de1987 Av. Comendador Norberto Marcondes, 733 Cx. Postal 415 Telefax (044) 3518 1880 CNPJ – 75.365.387/0001-89

(e-mail) fecilcam@fecilcam.br CEP 87.303-100 Campo Mourão - PR

EDITAL N.º 059/2009

A FACULDADE ESTADUAL DE CIÊNCIAS E LETRAS DE CAMPO MOURÃO – FECILCAM-, entidade autárquica, com sede à **Av. Comendador Norberto Marcondes, 733, centro, Campo Mourão – Estado do Paraná-,** CEP 87.303-100, por seu Diretor Professor Antônio Carlos Aleixo (Decreto n.º 4884, de 10/06/2009),

RESOLVE:

Art. 1º Fica **prorrogado** o prazo final do período de inscrições para o CONCURSO PÚBLICO para provimento efetivo no **CARGO DE PROFESSOR DE ENSINO SUPERIOR,** da Carreira do Magistério Público do Ensino Superior, aberto pelo Edital nº 050/2009, para a data de **08 de outubro de 2009**.

Parágrafo Único O candidato poderá efetuar o pagamento da inscrição por meio de depósito bancário, juntando, obrigatoriamente, o respectivo comprovante à inscrição, sob pena de indeferimento, conforme os dados a seguir:

Banco: BANCO DO BRASIL (n.º 0001)

Agência: 0406-5

Conta Corrente: 35594-1

Favorecido: Faculdade Estadual de Ciências e Letras de Campo Mourão -

FECILCAM-.

Art. 2º Fica prorrogada a publicação do Edital de Homologação das inscrições e do Edital das Bancas Examinadoras para a partir do dia **13 de outubro de 2009**.

Art. 3° Os demais termos do Edital permanecem inalterados.

Campo Mourão, 30 de setembro de 2009.

Prof° Antonio Carlos AleixoDiretor
Decreto n° 4884 de 10/06/2009